АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2015 № 747/12
О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Электросталь Московской области «Молодежь Электростали на 2014-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 23.12.2013 № 1028/14 в редакции постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 26.03.2015 №193/4
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Электросталь Московской области, решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 29.07.2015 №461/87 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 24.12.2014 № 402/76 «О бюджете городского округа Электросталь Московской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 27.08.2013 № 651/8 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Администрации городского округа Электросталь Московской области», Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу городского округа Электросталь Московской области «Молодежь Электростали на 2014-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 23.12.2013 № 1028/14 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 26.03.2015 №193/4).
2. Заместителю начальника управления по потребительскому рынку, услугам и связям с общественностью Администрации городского округа Электросталь Московской области (Шамсунову А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области: www.electrostal.ru .
3. Источником финансирования публикации данного постановления принять средства по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».

Глава городского округа                                                                                        А.А. Суханов
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

городского округа Электросталь

Московской области
от 10.09.2015 № 747/12
Изменения
в муниципальную программу городского округа Электросталь Московской области «Молодежь Электростали на 2014-2018 годы»
1. В паспорте муниципальной программы городского округа Электросталь Московской области «Молодежь Электростали на 2014-2018 годы» (далее – муниципальная программа) позицию «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:» изложить в следующей редакции:
«

	Источники финансирования
муниципальной программы,
в том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	Всего
в том числе:
	93032,0
	17780,0
	17010,1
	16922,9
	17396,7
	23922,3

	Средства бюджета городского округа Электросталь
Московской области
	93032,0
	17780,0
	17010,1
	16922,9
	17396,7
	23922,3

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

».

2. В паспорте подпрограммы II «Трудоустройство и временная занятость подростков и молодежи» муниципальной программы позицию «Источники финансирования»  изложить в следующей редакции:

«

	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	Итого

	Управление по культуре и делам молодежи Администрации городского округа Электросталь Московской области
	Всего:

В том числе:
	2163,2
	2570,1
	2121,9
	2181,3
	2650
	11686,5

	Средства бюджета г.о. Электросталь
	2163,2
	2570,1
	2121,9
	2181,3
	2650
	11686,5

».

3. В приложении №1 подпрограммы II «Трудоустройство и временная занятость подростков и молодежи» муниципальной программы:

3.1.  в таблице 2.1. в графе «Объем финансирования дополнительного мероприятия

(тыс. руб.)» в строке 2 цифру «103,5» заменить на цифру «128,5»;

3.2. в таблице 2.2. в графе «Экономия бюджетных средств в результате исключения мероприятия из подпрограммы (тыс. руб.)» в строке 2 цифру «103,5» заменить на цифру «128,5».

4. В приложении №2 подпрограммы II «Трудоустройство и временная занятость подростков и молодежи» муниципальной программы:

4.1.  в графе 7 строки 1 и 1.1. цифру «11186,5» заменить на цифру «11686,5»;

4.2.  в графе 9 строки 1 и 1.1. цифру «2070,1» заменить на цифру «2570,1».

5. В приложении №4 муниципальной программы «Основные планируемые результаты (показатели эффективности) реализации муниципальной программы  «Молодежь Электростали на 2014-2018 годы» в разделе «Подпрограмма II «Трудоустройство и временная занятость подростков и молодежи»:

5.1. в графе 3 строки 1 цифру «11186,5» заменить на цифру «11686,5»;
5.2. в графе 9 строки 1 цифру «220» заменить на цифру «296».